Совет Городищенского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

01 декабря 2011 года                                                                               № 13/1

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета  Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района

Петровой Надежды Анатольевны

           На основании заявления Петровой Надежды Анатольевны о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан и в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 39 Устава Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

           1. Прекратить досрочно с 1.12.2011 года полномочия депутата Совета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Петровой Надежды Анатольевны.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Городищенского

сельского поселения:

С.А. Салифанов